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Vigor y calidad en otono

¢ Planta vigorosa de tallos robustos y hojas oscuras.
e Bulbo de forma redonda, fondo plano, firme, crujiente, con muy poca fibra.
e Color blanco brillante de aspecto envolvente, turgente, untuoso e intenso aroma.

m Recolecciones de otono.
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Rendimiento en invierno

e Planta vigorosa y erguida de color verde intenso.

¢ Bulbo extremadamente consistente de color blanco vy brillante, de seccidon redonda con
base ligeramente erecta que facilita el corte.
e Tamano uniforme y gran rendimiento.

m Recolecciones de final de invierno y principio de primavera.
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PRELUDIO

Produccion con tolerancia a espigado

e Variedad precoz con alta tolerancia a espigado con bulbo blanco brillante y redondeado.
e Calibre uniforme y didmetro de raiz pivotante muy reducido.
¢ Peso especifico muy alto.

@ Recolecciones de primavera.
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La primavera con calidad

e Planta robusta y vigorosa con un porte erecto.

e Bulbo redondo, suave, de textura tierna y crujiente sin esponjosidad. Su gran volumen de
seccion redonda permite un envasado rapido y sencillo.

e De ciclo mas tarde que Preludio, aproximadamente una semana.

e Buena tolerancia a espigado.

m Recolecciones de primavera.
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Para mas informacion:

Responsable de Producto:
Jesus Lopez Almagro | 606 001 812 | j.almagro@enzazaden.es

Departamento Técnico Comercial Murcia:

Lorena Lopez Fernandez | 681 133 302 | I.lopez@enzazaden.es

Genci Armero Roca | 609 186 354 | g.armero@enzazaden.es

Carlos Garcia Segarra | 679 976 669 | c.garcia@enzazaden.es

Juan Carlos Abellan Lozoya | 647 851 676 | j.abellan@enzazaden es
Jesus Buendia Lopez | 608 762 734 | j buendia@enzazaden.es

Javier Carrillo Sanchez | 699 271 153 | j.carrillosanchez@enzazaden.es
Miriam Sanchez | 617 3671 518 | m.sanchez@enzazaden.es

Departamento Técnico Comercial Andalucia Occidental:
Antonio Granados | 679 976 668 | a.granados@enzazaden.es

Departamento Técnico Comercial Portugal:
Paulo Bernardino Ribeiro | +351 968 344 739 | p.ribeiro@enzazaden.es
David Basto de Lima | +351 961 929 292 | d.lima@enzazaden.es
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